
1 

Munkaanyag, nem tekinthető a minisztérium végleges álláspontjának. 

 

…./2011. (… …) BM rendelet  

a belügyminiszter irányítása alá tartozó szervek, valamint a hivatásos tűzoltóságok 

egyenruha-ellátásra jogosult személyi állományának ruházati és öltözködési 

szabályzatáról szóló 14/2010. (XII. 31.) BM rendelet módosításáról 

 

 

 

 

A fegyveres szervek hivatásos állományú tagjainak szolgálati viszonyáról szóló 1996. évi 

XLIII. törvény 342. § (2) bekezdés 6. és 11. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes 

miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 

212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 37. § d), e), g), n) és q) pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 
 

A belügyminiszter irányítása alá tartozó szervek, valamint a hivatásos tűzoltóságok 

egyenruha-ellátásra jogosult személyi állományának ruházati és öltözködési szabályzatáról 

szóló 14/2010. (XII. 31.) BM rendelet (a továbbiakban: R.) 58. §-a a következő (2) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2) Az 59-60. § a 2011. szeptember 1-jei tanulói jogviszony létesítését követő 13. 

hónap második napján hatályát veszti.” 

 

2. § 

 

Az R. a következő 59-60. §-sal egészül ki: 

 

„59. § (1) A rendészeti szakközépiskolák 2011. szeptember 1-jén állományba vett 

tanulói részére a 42. § (1) bekezdése alapján kiadott ruházatra vonatkozóan az 59-60. § 

rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

(2) A tanuló részére a 42. § (1) bekezdése alapján használatra kiadott ruházat 

mindaddig a szakközépiskola tulajdonát képezi, amíg a 2011. december 1-jei hatállyal történő 

próbaidős rendőri kinevezéssel a hivatásos jogviszony létre nem jön.  

 

(3) Ha a tanulói jogviszony nem a hivatásos állományba történő kinevezés miatt 

szűnik meg, akkor a tanulónak a használatra kiadott ruházattal el kell számolnia. 

 

(4) A kiadott ruházat tisztán tartása és karbantartása a tanuló kötelessége. 

 

60. § (1) A tanulói állománynak az 59. § (2) bekezdése szerinti hivatásos állományba 

történő kinevezésével a tanulói jogviszony megszűnésekor a 42. § (1) bekezdése alapján 

biztosított azon ruházati termékeket és cikkeket, melyek megegyeznek a csökkentett 

alapellátási normában szereplő termékekkel, alapellátásnak kell tekinteni. 

 



2 

Munkaanyag, nem tekinthető a minisztérium végleges álláspontjának. 

(2) Az (1) bekezdés alapján alapellátásnak nem tekinthető termékek elszámolás 

kötelesek. 

 

(3) A csökkentett alapellátási normában szereplő cikkeket – a kinevezési parancs 

alapján – a beosztásba történő kinevezéskor a fogadó szerv alapellátás-kiegészítésként 

biztosítja. 

 

(4) Az igényjogosult a ruházati utánpótlási ellátmányra – hivatásos állományba történő 

kinevezés esetén – a tanulói jogviszony létesítését követő 13. hónap első napjától jogosult. 

 

(5) A ruházati termékek és felszerelési cikkek átadás-átvétele jegyzéken történik, mely 

alapját képezi a ruházati könyvben történő bizonylatolásnak.” 

 

3. § 
 

Hatályát veszti az R. 58. § (3) bekezdése. 

 

4. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

dr. Pintér Sándor 


